

کوتاه از حوادث

پیامکی که باعث ۲۴۰ میلیون ضرر شد

با تلاش ماموران پلیس فتن استان فارس، شخصی که با فرستادن پیامک های اغوا کننده برای شهروندان اقدام به کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

رئیس پلیس فتا فارس در این زمینه گفت: مردی سالخورده که خود را بازنشسته یکی از ارگان های دولتی معرفی کرد با ارائه مرجوعه قضائی به این پلیس مدعی شد پیامکی با مضمون «شما در قرعه کشی همراه اول برنده بیست میلیون ریال وجه نقد شده اید برای دریافت اطلاعات بیشتر به شماره زیر تماس حاصل فرمایید» به تلفن همراهش ارسال شده است. سرهنگ سید موسی حسینی افزود: شاکی در ادامه اظهارات خود بیان کرد بعد از شماره گیری با اپراتور همه اطلاعات شخصی از قبیل آدرس دقیق منزل، نام و نام خانوادگی، کد ملی و شماره شناسنامه برای من خوانده شد و به همین دلیل اطمینان کردم و به سوال های وی پاسخ دادم. وی تصریح کرد: فرد مورد نظر پس از دریافت اطلاعات تکمیلی از شاکی وی را به بانه عابری بانک گذاشته و با انجام چندین عملیات بانکی مبلغ ۲۴۰ میلیون ریال از دستش برداشت می نماید.

رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه شاکی پس از این موضوع متوجه می شود که همه مشخصاتی که اپراتور از وی داشته را چند ماه پیش خودش برای پیامکی که آن هم با همین موضوع ارسال شده بود، فرستاده است، افزود: با تشکیل پرونده در این پلیس ماموران اقدامات تخصصی خود را جهت شناسایی متهم یا متهمان آغاز کردند. سرهنگ حسینی تصریح کرد: با بررسی ها و اقدامات فنی ماموران موفق به شناسایی متهم و دستگیری وی شده و با هماهنگی مقام قضائی حساب بانکی وی مسدود و مبلغ کلاهبرداری شده به حساب شاکی برگشت داده شد. وی در خصوص کلاهبرداری پیامکی به شهروندان هشدار داد که شرکت ها و موسسات دولتی و معتبر، هیچ کارم زهم و دیگر اطلاعات حساب شما را آن هم به صورت تلفنی نمی خوانهند، بنابراین به این گونه پیامک ها و تبلیغات و با تماس های تلفنی اعتماد نکند و قبل از این که از هویت طرف مقابل مطمئن نشده اند هیچ گونه اقدامی انجام ندهند.

هنگام شروع بارندگی چگونه رانندگی کنیم؟

واحد فرهنگ و تفریح پلیس راه شمالی استان فارس در خصوص رانندگی هنگام شروع باران توصیه کرده: شروع بارش باران خطرناکترین وضعیت را برای جاده و خودرو به وجود می آورد، زیرا قطرات باران با گرد و خاک و سایر آلودگیها از لاستیک و روغن وسایل نقلیه موجود در خیل و شکاف آسفالت ترکیب شده و سطح لغزنده ای را به وجود می آورد. به همین دلیل اصطکاک خودرو با جاده کم شده و احتمال سر خوردن خودرو افزایش می یابد. بنابراین با شروع بارش باران از سرعت خود بکاهید و تا هنگامی که آب در سطح جاده جاری نشده این سرعت را حفظ کنید.

در هر حال، در این شرایط جوی سرعت خودرو باید کمتر از سرعت آن در جاده خشک باشد. البته توجه داشته باشید هنگامی که آب زیادی در سطح خیابان جاری می شود چنانچه با سرعت زیاد وارد آن شوید با وجود مابین جاده و لاستیک فرار می کنید و اصطکاک شما با جاده را به صفر نزدیک می کند. در این حالت خودروی شما روی قشری از آب حرکت می کند. با سرعتی بکجواخت حرکت کنید. در پیچ ها در سرعت خودرو بکاهید. در کم کردن سرعت از ترمز ناگهانی و برپاداشتن پا روی پدال گاز یا فشار دادن آن به طور ناگهانی بپرهیزید. در سطح لغزنده و هنگامی که سرعت خودرو زیاد است، از تغییر دنده - از سبک به سنگین - خودداری کنید.

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۰۰۴۹۶-۹۱۰۹۹۸۷۱۸۲۲۰۰۴۹۶ این بازپرسی آقای رحمت اله خلیفه فرزند علی به اتهام مباشر در قتل عمدی مرحوم امین اله برزگر از تاریخ ۱۳۹۱/۸/۲۰ از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجراء ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور جزئی مراتب به نامبرده ابلاغ تا حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انسانی حاضر شده و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد.
۲۳/۲۲۸
م/ ۲۵۴۵
مدیر دفتر شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی بیروز دارای شناسنامه شماره ۲۹۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۴۵۶ از این شورا در خواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن بیروز به شناسنامه ۲۹۷/۱۰/۲۳ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۲۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورثه حین القوت آن مرحوم عبارتند از:
- زهره فروزان متولد ۱۳۵۸ ش ۳ ۲۹۶ هسمر منوفی ۲- عطری دهقانی متولد ۱۳۷۵ ش ۳ مادر منوفی
اینک با انجام شریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وسایتمانه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۳/۲۲۹۱
رومند - رئیس شورای حل اختلاف خشت

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای جابر ریسی فرزند ارجعلی شکایتی مبنی بر سرسخت کوشی مویایل علی آقای رامین بتمنی فرزند غریب نسیمی این دادگاه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۶۶-۱۰۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۳/۱۲/۹ ساعت ۹ صبح تعیین شده است به علت مجهول مکان بودن متهم و تجویز ساده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مرابن یک نوبت آگهی می شود تا متهم از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شعبه ۱۰۲ جزایی کازرون مراجعه و ضمن اطلاع از شکایت شاکی در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲۵/۲۴۴
م/ الف
مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ جزایی شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- رای شماره ۰۰۲۰۸-۳۱۱۹۸۰۰۲۲۶-۱۳۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خشت و مزارع تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای خادم شیردل فرزند رحیمعلی به شماره ملی ۰۸۹۳۰۴۷۹۷۱۰۸۹۳ صادره از کازرون شناسنامه یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۷/۱۸ مترمربع پلاک ۲۵۴ فرعی از ۶ اصلی فرعی ۲۵۴ فرعی از ۶ اصلی فرعی ۲۵۴ فرعی اصلی مذکور واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس خریداری از آقای اسکندر شیردل فرزند غضنر محرز گردیده است. ضمنا در آگهی های منتشره نوبت اول ۱۳۹۳/۱۰/۹ و نوبت دوم روزنامه طلوع مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ به جای پلاک ۱ اصلی به اشتباه پلاک ۴ اصلی قید گردیده بود.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و به مرجع قضائی تقدیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
ابراهیم حفاز - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

حوادث

دختر ۱۳ ساله قربانی مرد هوسباز شد



«دیگر نمی توانستم به براترباط بیهانای با دختر نوجوان ادامه دهم، به همین خاطر او را کشتیم تا همسرم متوجه ماجرا نشود، بعد هم جسد را آتش زدم تا کسی راز جنایت را نماند.» این بخشی از اعترافات مرد متاهلی است که دپروز به دلیل ارتباط پنهانی با دختری سیزده ساله و قتل او در برابر پنج قاضی جنایی پای میز محاکمه قرار گرفت.
جسد را آتش زد تا کسی راز جنایت را نماند.» این بخشی از اعترافات مرد متاهلی است که دپروز به دلیل ارتباط پنهانی با دختری سیزده ساله و قتل او در برابر پنج قاضی جنایی پای میز محاکمه قرار گرفت.
به گزارش جام جم، کاظم که از تهدیدهای مهلاخته شده بود، تصمیم گرفت به این رابطه پایان دهد. به همین دلیل بیستم فروردین امسال از روی زمین سنگی برداشت و با آن چند مصرف شیشه به ارتفاعات کوی فراز برونند. بعد از این که شیشه کشید از مهلاخواست دست از سر او بردارد. اما دختر نوجوان که فریب وعده های مرد بیست و هفت ساله را خورده بود، فقط به او می خندید. مرد جوان از روی زمین سنگی برداشت و با آن چند ضربه به سر مهلا زد. وقتی از مرگ او مطمئن شد، جسد را به آتش کشید.
این جنایت در این جنایت خانوادگی مهلا به اید پیدا کردن دخترشان به دادسرای جنایی آمدند و درخواست کمک کردند. پدر دختر نوجوان بی اطلاع از سرقت تلخ مهلا به قاضی گفت: چند روزی است که دختر سیزده ساله ام به نام مهلا گم شده است. او از خانه به

قصه رفتن به مدرسه اش بیرون رفته بود، اما دیگر برنگشت، نگرانی شده ایم همه اطراف و محله را زیر پا گذاشتیم به خانه دوستانش سر زدم، اما هیچ خبری از دخترمان نیست. همزمان با طرح شکایت یک گروه کوهنوردی که برای ورزش به ارتفاعات کوی فراز رفته بود، تصمیم گرفتند برای استراحت داخلی یک کانکس قدیمی برونند. آنها وقتی در کانکس را باز کردند با صحنه ای هولناک روبه رو شدند. جسد سوخته در گوشه ای از کانکس بود و بوی تعفن فضا را پر کرده بود.
آنها با مشاهده جسد با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتند و تحقیقات برای افساسی راز این جنایت آغاز شد. کارآگاهان اداره آگاهی همراه قاضی دادرسی جنایی تهران به محل کشف جسد رفتند و در بررسی ها دریافتند که چند روزی از جنایت می گذرد. عامل جنایت برای مخفی ماندن راز جنایت جسد را به داخل کانکس آورده و به آتش کشیده بود.
جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و پزشکان پس از معاینات تخصصی، علت مرگ را اصابت ضربه های سنگین به سر مقتول اعلام کردند. از سوی دیگر با بررسی پرونده افراد قعدائی مشخص شد، جسد متعلق به مهلاست که خانواده اش ناپدید شده او را با اطلاع داده بودند. خانواده دختر نوجوان هم با حضور در پزشکی قانونی جسد را شناسایی کردند. با شناسایی هوت مقتول، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه ای شد. ماموران در نخستین گام با بررسی تماس های مقتول و

بمب گذاری در بانک برای اخادی ۲۰ میلیونی



دو پسر جوان که با انگیزه اخادی ۲۰ میلیون تومانی از مدیر یکی از بانک های شهرستان ملارد در آنجا بمبگذاری کرده بودند، قبل از رسیدن به خواسته شان دستگیر شدند.
به گزارش جام جم، ساعت ۱۵ هفدهم دی امسال مدیر شعبه بانکی در منطقه سرآسیاب شهرستان ملارد با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از وجود بمبی دست ساز در محل کارش خبر داد. ماموران با دریافت این گزارش و اعزام به محل حادثه مشاهده کردند مشتریان و مسئولان بانک از آنجا خارج شده و به خیابان آمده اند. تیم پلیسی ابتدا به تحقیق از مدیر بانک پرداخت که وی گفت: من و همکارانم همراه چند مشتری در بانک حضور داشتم. ساعات پایانی کارمان بود که زنگ تلفنم به صدا درآمد و از آن سوی خط مردی با لحنی خشن فریاد زد در بانک بمب گذاشته و بزودی منفجر می شود. زمانی که زیر میز را نگاه کردم، متوجه صحت گفته های تماس گیرنده شدم. با وقوع این حادثه، موضوع به ماموران واحد چیک و ختنی سازی بمب پلیس غرب استان تهران گزارش شد و آنها در قالب چند گروه به آنجا اعزام شدند و پس از ۱۵ دقیقه بمب را ختنی کردند. با تشکیل پرونده قضائی و هجرمان با شروع تحقیقات و بازپرسی دوربین مداربسته بانک مشخص شد دو مرد که ماسک آلودگی هوا زده بودند به عنوان مشتری وارد آنجا شده و در یک الکترونیک را که شیشه بمبی دست ساز ساخته شده بود به میز مدیر بانک چسباندند و بسرعت دور شدند.

با به دست آمدن این تصاویر، تحقیقات گسترده پلیس برای دستگیری آنها و مشخص شدن انگیزه شان از این آغاز شد تا این که سرانجام ماموران موفق به شناسایی هویت آنها شده و دو روز پیش متهمان در محققگاهشان در منطقه مارلیک دستگیر شدند. آنها با انتقال به پلیس آگاهی یازجویی شدند و اظهارات متناقضی را بیان کردند و مدعی شدند بی گناه هستند، اما در ادامه تحقیقات شدند به ناچار به جرمشان اعتراف کردند.
یکی از متهمان در اظهاراتش گفت: من و دوستم به دلیل مشکلات مالی تصمیم گرفتیم بانک بزیم. بنابراین نقشه آن را طراحی کردیم، اما هنگام اجرائی کردن آن ترسیدیم که به انجام این کار منصرف شیم. بعد به این فکر افتادیم که بمب دست سازی را تهیه کرده و در یکی از بانک های منطقه قرار دهیم تا از این طریق با تهدید مدیر بانک او را مجبور به پرداخت پول کنیم.
وی ادامه داد: چند روزی به عنوان مشتری به بانک های مختلف شهر رفتیم و سرانجام یکی از آنها را برای عملی کردن نقشه مان در نظر گرفتیم. بعد از چند ترانه الکترونیک بمبی دست ساز ساخته و آن را به میز مدیر بانک چسباندیم. با مدیر بانک تماس گرفتیم و تهدید کردیم اگر ۲۰ میلیون تومان نپردازد تا دقایقی دیگر بمب منفجر می شود. در تماس بعدی قرار بود شماره حساب خود را به مدیر بانک بدهم تا پول درخواستی را به آن واریز کند که متوجه شدیم او به پلیس زنگ زده و بناچار من و همدستم فرار کردیم و در اجرای نقشه مان ناکام ماندیم.
متهمان پس از اعتراف به جرم خود با قرار قانونی روانه زندان شدند.

قتل مادرشوهر با بالش



همزمان با شروع تحقیقات، کارآگاهان جنایی با احضار عروس خانواده به پلیس آگاهی به تحقیق از او پرداختند که وی در اظهاراتش گفت: من برای انجام کاری بیرون از خانه بودم. هنگام ظهر که بازگشتم، دیدم مادر شوهرم کشته شده و تماس گرفتم و از مرگ مادر شوهر هشتاد ساله اش خبر داد. کارآگاهان جنایی با اطلاع از ماجرا به محل جنایت که خانه ای در محله بلاغی بود، اعزام شدند. آنها در بازرسی از آنجا مشاهده کردند جسد پسرزن در یکی از اتاق ها افتاده و بالش نیز کنار وی قرار دارد. با گزارش وقوع این جنایت به بازپرس کیسک ویژه قتل دادرسی و هماهنگی قضائی، جسد زن سالخورده به پزشکی قانونی منتقل و با تشکیل پرونده قضائی، تحقیقات برای رازکشی از این جنایت و دستگیری قاتل آغاز شد.

این زن جوان در بازجویی های مقدماتی اظهارات متناقضی را بیان کرد و مدعی شد با مادرشوهرش اختلاف های داشته، اما او را نکشته است. تحقیقات از تنها مظنون پرونده ادامه پیدا کرد تا این که روز گذشته عروس جوان به قتل مادر شوهر سالخورده اش اعتراف کرد و گفت: دیگر حاضر به تحمل و نگهداری از مادر شوهر سالخورده ام نبودم؛ همین موضوع باعث شد که تصمیم به قتل وی بگیرم تا از این وضع رها شوم. زمانی که مقتول خوابیده بود، با بالشی که در دست داشتم سر او را در خواب کفتم. سپس شالهایش را سفید کردم و با شالهای سرقتی ادامه دارم و با پایان یافتن تحقیقات، عامل جنایت صحنه حادثه را بازسازی خواهد کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۲۴۶-۳۱۱۹۸۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای شرکاه جعفری فرزند حوزة تبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای محمد صادقی فرزند خسروی علیا فرزند محمود به شماره شناسنامه ۵۳۳۶ صادره از قاسم در یک باب ساختمان به مساحت ۳۳۱/۴۴ مترمربع پلاک فرعی ۱۸۰ از اصلی ۱۲۴۱ واقع در بخش ۳ زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۲۷۴ منظور گردید. خریداری از مسالک رسمی آقایان حمید و محمد و قاسم شهرت همگی جزوی زرقانی وران اساسگ جزوی زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
ابراهیم حفاز - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۲۴۵-۳۱۱۹۸۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای محمد صادقی فرزند حوزة تبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای محمد صادقی فرزند علی به شماره شناسنامه ۶۶۰ صادره از حوزه ۸ کوه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰/۶۰ مترمربع پلاک فرعی ۱۲۶ فرعی از ۱۸۰ اصلی واقع در روستای بیورات شهرستان دیلم بخش ۷ بوشهر خریداری از وزارت جهاد کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر، امور اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
ابراهیم حفاز - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۲۸۵-۳۱۱۹۸۰۰۳۱۱۹۸ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای ابوالسهادی رضایی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از البروک در یک باب خانه به مساحت ۲۰۶/۰۹ مترمربع پلاک فرعی ۱۸۱،۱۸۲ از اصلی ۱۲۴۱ واقع در بخش ۳ زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۲۶۴ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم جزوی زرقانی و مین تاج جزوی زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
ابراهیم حفاز - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۲۸۴-۳۱۱۹۸۰۰۳۱۱۹۸ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای ابوالسهادی رضایی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از البروک در یک باب خانه به مساحت ۶۷۵۶/۱۹ مترمربع پلاک از اصلی ۱۶۹ واقع در بخش ۵ زرقان روستای حسین آباد زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۲۲۹ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی مالکیت متقاضی اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
ابراهیم حفاز - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۲۴۴-۳۱۱۹۸۰۰۴۹۶ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای عبیدی محمد خسروی علیا فرزند محمود به شماره شناسنامه ۵۳۳۶ صادره از قاسم در یک باب ساختمان به مساحت ۳۳۱/۴۴ مترمربع پلاک فرعی ۱۸۰ از اصلی ۱۲۴۱ واقع در بخش ۳ زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۲۷۴ منظور گردید. خریداری از مسالک رسمی آقایان حمید و محمد و قاسم شهرت همگی جزوی زرقانی وران اساسگ جزوی زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
ابراهیم حفاز - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۲۸۳-۳۱۱۹۸۰۰۳۱۱۹۸ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیلم تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای محمد صادقی فرزند علی به شماره شناسنامه ۶۶۰ صادره از حوزه ۸ کوه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰/۶۰ مترمربع پلاک فرعی ۱۲۶ فرعی از ۱۸۰ اصلی واقع در روستای بیورات شهرستان دیلم بخش ۷ بوشهر خریداری از وزارت جهاد کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر، امور اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
شکراله سعادتی - رئیس ثبت اسناد و املاک دیلم

آگهی ابلاغ دادنامه
پیرو آگهی قبلی به آقای عبدالله مؤذن فرزند نورالله فعلا مجهول مکان ابلاغ می - گردد در مورد دادخواست آقای یحیی امجدیان علیه شما به خواسته مطالبه وجه برابر رای شماره ۹۳/۲۳۸ مورخ ۱۳۹۳/۹/۲۳ محکوم به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسی و پرداخت هزینه نشر آگهی در روزنامه و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست (۹۳/۷/۲۰) لغایت اجرائی حکم در حق خوانمان شده.بد. رای صادره غیابی بوده لذا مفاد حکم برای یک بار در روزنامه آگهی می گردد و از تاریخ درج آگهی ظرف مدت بیست روز قابل واخواهی در این حوزه و پس از آن طرف مدعی در صورت قابل تجدید نظر در محاکم محترم عمومی بوشهر می باشد.
شماره: ۹۳/۲۹۰
تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
دوستدار - رئیس حوزه ۱۱۸ مجتمع شوراها
۱۷۰۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶
حل اختلاف میدان امام خمینی (ره) بوشهر

روزنامه طلوع با گستره توزیع در پنج استان جنوبی، از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد

۰۷۱ - ۳۳۳۴۴۷۷۲ و ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶